PROCESSO Nº : 28710-5/2019
PRINCIPAL : PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SAO  JOSE  DOS  QUATRO

MARCOS
ASSUNTO : TOMADA DE CONTAS
INTERESSADO : DIONAS BASSANEZI DUNIM

                        Cuiabá, 25 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Conselheiro Relator,

Em atendimento ao despacho de 11/10/2022, (Doc. Digital 216007/2022),

informa-se que o Ofício nº.  824/2022/GAB-AJ, fora postado na agência do Correios em

14/10/2022 sob  nº  DA243552593BR,  sendo  que  o  Aviso  de  Recebimento  -  AR  foi

disponibilizado no Sistema de Gerenciamento de Documentos – SGD, dos Correios, como

“RECEBIDO“, conforme imagem abaixo:

Núcleo de Expediente
Telefones: (65) 3613-7574 / 7572 / 7573
E-mail: expediente@tce.mt.gov.br
Gerência de Controle de Processos Diligenciado
Telefone: (65) 3613-7582

Núcleo de Expediente
Telefones: (65) 3613-7574 / 7572 / 7573
E-mail: expediente@tce.mt.gov.br
Gerência de Controle de Processos Diligenciado
Telefone: (65) 3613-7582

Diante  do  exposto,  encaminhamos  os  autos  para  apreciação  e/ou

determinação que o caso requer, ou julgar necessário.

Colocamo-nos à disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Jacqueline Greve

       Gerente da G.C.P. Diligenciados

	PROCESSO Nº
	PRINCIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS
	ASSUNTO
	TOMADA DE CONTAS
	INTERESSADO